

PROVENTIA GROUP OYJ
PUOLIVUOSIKATSAUS
TAMMI-KESÄKUU 2025

PROVENTIA GROUP OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2025

VAHVA ALKUVUOSI, MERKITTÄVÄT UUDET ASIAKASSOPIMUKSET TUKEVAT PITKÄN AIKAVÄLIN KASVUA

Huhti-kesäkuu 2025 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 6,3 % edellisvuodesta 12,4 miljoonaan euroon (11,7 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,0 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,06 euroa (0,08 euroa)

Tammi-kesäkuu 2025 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 10,8 % edellisvuodesta 24,6 miljoonaan euroon (22,2 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa (2,9 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 2,4 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,15 euroa (0,14 euroa)
- Konsernin henkilöstön määrä kesäkuun lopussa oli 173 (177)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:

Vuoden 2025 toisella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 6,3 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta ja oli 12,4 (11,7) miljoonaa euroa. Liikevoitto 1,6 (1,7) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 13,2 (14,2) jäivät hieman edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa matalammalle tasolle, mikä johtui pääasiassa muutoksista eri tuoteryhmien osuuksissa kokonaisliikevaihdosta.

Proventian keskeisimmällä asiakassegmentillä, työkoneiden globaalilla markkinalla moottoreiden ja koneiden myyntimäärät ovat edelleen keskimääräistä matalammalla tasolla, emmekä ole vielä nähneet merkkejä tilanteen parantumisesta. Markkinatilanteesta huolimatta onnistuimme kasvamaan, mitä osaltaan tuki kahden uuden tuotteen sarjatuotannon käynnistyminen Tšekin tehtaallamme syksyllä 2024. Päästöjen hallinta -tuoteryhmässä solmimme katsauskaudella kolme strategisesti erittäin merkittävää päästöjenpuhdistusjärjestelmien tuotekehitys- ja valmistussopimusta maailman johtavien työkoneteollisuuden toimijoiden kanssa. Uusien tuotteiden kehitysvaihe kestää 2–5 vuotta, jonka jälkeen alkava tuotteiden sarjavalmistus jatkuu aina 2030-luvun lopulle saakka, mikä vahvistaa pitkän aikavälin kasvunäkymiämme merkittävästi.

Oulunsalon teknologiakeskuksen laajennushanke on edennyt suunnitelman mukaisesti ja se valmistuu kuluvan vuoden viimeisen neljänneksen aikana. Laajennus tulee vahvistamaan tuotekehityskapasiteettiamme. Lisäksi olemme panostaneet tehokkuuden parantamiseen ja hintakilpailukykyyn vahvistamiseen sekä suunnittelussa että tuotannossa.

AVAINLUVUT

1000 EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liikevaihto	12 402	11 672	24 557	22 156	41 927
Liikevaihdon muutos, %	6,3 %	-	10,8 %	-	-1,5 %
Liikevoitto	1 632	1 653	3 411	2 889	5 175
Liikevoitto, %	13,2 %	14,2 %	13,9 %	13,0 %	12,3 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR	0,06	0,08	0,15	0,13	0,24
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR	0,06	0,08	0,14	0,12	0,23
Oman pääoman tuotto % (ROE)	6,6 %	15,6 %	6,6 %	15,6 %	5,8 %
Omavaraisuusaste %	66,2 %	64,2 %	66,2 %	64,2 %	67,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	10,6 %	18,9 %	10,6 %	18,9 %	9,1 %
Korolliset velat	3 246	4 128	3 246	4 128	3 419
Nettovelka	-1 035	-7 912	-1 035	-7 912	-1 800
Investoinnit	239	596	1 299	1 465	3 538

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty **sivulla 11**.

Proventia on luokitellut testausjärjestelmät-liiketoiminnan myytävänä olevaksi omaisuuseräksi ja raportoi testausjärjestelmät-liiketoiminnan vuosilta 2024 ja 2025 lopetettuina toimintoina IFRS-raportointikäytäntöjen mukaisesti. Jollei toisin mainita, tässä liiketoimintakatsauksessa kerrotut luvut koskevat jatkuvia toimintoja, joihin kuuluvat tuoteryhmät: päästöjen hallinta, lämpöeristeet ja sähköiset voimalinjat. Teimme toisen vuosineljänneksen aikana päätöksen lopettaa testausjärjestelmät-liiketoiminnan kuluvan vuoden loppuun mennessä. Liiketoiminnan lopettamispäätöksen myötä testausjärjestelmät-liiketoiminnan omaisuuseriin tehtiin 819 tuhannen euron suuruiset arvonalentumiskirjaukset. Näillä kirjauksilla ei ole kassavirtavaikutusta, eikä niillä ole vaikutusta jatkuvien toimintojen tulokseen tai taseasemaan.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi–kesäkuussa 2025 oli 24,6 (22,2) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi 10,8 %. Tammi–kesäkuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 94,0 % (98,8 %).

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1000 EUR	4-6/2025	4-6/2024	Muutos, %	1-6/2025	1-6/2024	Muutos, %	1-12/2024
Eurooppa	11 455	11 426	0,3 %	23 082	21 887	5,5 %	40 744
Muut maanosat	947	246	285,4 %	1 475	269	448,5 %	1 184
Yhteensä	12 402	11 672	6,3 %	24 557	22 156	10,8 %	41 927

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuun 2025 liikevoitto oli 3,4 (2,9) miljoonaa euroa, mikä on 13,9 % (13,0 %) liikevaihdosta. Tulos oli 2,4 (2,1) miljoonaa euroa. Tuloverot-rivi sisältää Tšekin tytäryhtiön aikaisempien vuosien verojen oikaisuja -312 tuhatta euroa. Olemme käynnistäneet oikaisumenettelyn, jossa haetaan vastaavasti takaisin Suomessa aikaisempina vuosina liikaa maksettuja veroja. Mahdollisesta veronpalautuksesta ei ole kirjattu saamista.

Tammi-kesäkuun laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,15 (0,13) euroa. Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,14 (0,12) euroa.

Vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 2,1 (4,3) miljoonaa euroa. Konsernin rahavarat kesäkuun 2025 lopussa olivat 4,3 (12,0) miljoonaa euroa, jonka lisäksi yhtiöllä oli 1,0 (0,0) miljoonaa euroa muita lyhytaikaisia rahoitusvaroja. Korolliset velat sisältäen vuokrasopimusvelat olivat katsauskauden lopussa 3,2 (4,1) miljoonaa euroa.

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 2,0 (1,2) miljoonaa euroa, joka on 8,3 % (5,5 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 0,7 (0,6) miljoonaa euroa. Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 1,4 (0,6) miljoonaa euroa.

HENKILÖSTÖ

Kesäkuun 2025 lopussa Proventia työllisti 173 (177) henkilöä. Näistä 101 työskenteli Suomessa ja 72 Tšekissä.

STRATEGIAN TOTEUTTAMINEN

Vuoden 2024 lopussa Proventia teki päätöksen keskittyä kolmeen tuoteryhmään: päästöjenhallintaan, lämpöeristeisiin ja sähköiseen voimalinjaan liittyviin tuotteisiin. Vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhtiö on strategiansa mukaisesti panostanut näiden kolmen tuoteryhmän myynnin kehittämiseen, suunnittelu- ja tuotantokapasiteetin varmistamiseen sekä tehokkuuden ja hintakilpailukyvyn vahvistamiseen.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhdysvaltojen ja Euroopan unionin väliset tullisopimukset ovat tuoneet selkeyttä markkinatilanteeseen. Talouden elpyminen etenee kuitenkin hitaasti, eikä merkkejä merkittävästä kasvukäänteestä työkonemarkkinan kysynnässä ole havaittavissa. Maailman kaupan haasteet voivat edelleen vaikuttaa asiakkaidemme kysyntään ja sitä kautta heijastua myös Proventian toimintaan. Muutoin tilinpäätöksessä esitetyissä keskeisissä lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut muutoksia.

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2025 (JATKUVAT TOIMINNOT, ENNALLAAN)

Vuoden 2025 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan vuoden 2024 tasosta. Vuoden 2024 liikevaihto oli 41,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin vuoden 2024 tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Puolivuosikatsauksessa noudatetaan samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 31.12.2024. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1000 EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liikevaihto	12 402	11 672	24 557	22 156	41 927
Liiketoiminnan muut tuotot	7	24	37	29	45
Materiaalit ja palvelut	-6 645	-5 863	-13 006	-11 217	-21 597
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 351	-2 312	-4 621	-4 500	-8 250
Poistot ja arvonalentumiset	-876	-793	-1 702	-1 586	-3 169
Liiketoiminnan muut kulut	-905	-1 075	-1 854	-1 994	-3 782
Liikevoitto	1 632	1 653	3 411	2 889	5 175
Rahoitustuotot	56	113	139	256	604
Rahoituskulut	-114	-111	-161	-484	-930
Voitto ennen veroja	1 574	1 654	3 389	2 661	4 848
Tuloverot	-567	-291	-965	-523	-912
Kauden voitto jatkuvista toiminnoista	1 007	1 363	2 423	2 138	3 936
Kauden voitto/tappio lopetetuista toiminnoista	-1 158	-234	-1 123	-930	-2 520
Kauden voitto	-151	1 130	1 300	1 208	1 416
Kauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille	-151	1 130	1 300	1 208	1 416
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulososakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	-0,01	0,07	0,08	0,07	0,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	-0,01	0,07	0,07	0,07	0,08
Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR	0,06	0,08	0,15	0,13	0,24
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR	0,06	0,08	0,14	0,12	0,23

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1000 EUR	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Kauden voitto	-151	1 130	1 300	1 208	1 416
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä	5	-45	59	-54	-56
Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	5	-45	59	-54	-56
Kauden laaja tulos	-147	1 085	1 360	1 154	1 360
Kauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille	-147	1 085	1 360	1 154	1 360

KONSERNITASE

1000 EUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	4 126	3 662	3 557
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 086	5 343	5 568
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 009	3 657	2 906
Pitkäaikaiset saamiset	160	50	3
Laskennalliset verosaamiset	32	257	265
Pitkäaikaiset varat yhteensä	12 413	12 969	12 299
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	6 749	8 959	7 075
Myyntisaamiset	5 919	4 945	4 969
Muut saamiset	864	990	719
Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät	1 256	619	295
Siirtosaamiset	934	837	761
Muut rahoitusvarat	1 118	0	5 067
Rahavarat	4 281	12 040	5 219
Lyhytaikaiset varat yhteensä	21 122	28 390	24 105
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat	1 331	0	3 023
VARAT YHTEENSÄ	34 866	41 359	39 426

1000 EUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	1 090	1 090	1 090
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 548	7 377	7 377
Muuntoerot	15	-37	-44
Kertyneet voittovarot	16 248	14 752	14 797
Kauden tulos	1 300	1 208	1 416
Oma pääoma yhteensä	21 202	24 390	24 636
Pitkäaikaiset velat			
Vuokrasopimusvelat	2 117	2 538	1 958
Varaukset	487	1 087	469
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 604	3 626	2 427
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	0	355	150
Vuokrasopimusvelat	995	1 234	1 047
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	1 777	3 390	1 791
Ostovelat	3 736	5 110	1 839
Muut velat	873	1 217	554
Siirtovelat	1 667	2 037	1 170
Lyhytaikaiset velat yhteensä	9 048	13 343	6 550
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	2 013	0	5 813
Velat yhteensä	13 664	16 969	14 791
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	34 866	41 359	39 426

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	Osaakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	1 090	7 377	-44	16 212	24 636
Tilikauden tulos				1 300	1 300
Muuntoerot			59		59
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	59	1 300	1 360
Osakeanti		72			72
Osakeperusteiset maksut				36	36
Osingonjako / pääomanpalautus		-4 901		0	-4 901
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	-4 829	0	36	-4 794
Oma pääoma 30.6.2025	1 090	2 548	15	17 548	21 202

1000 EUR	Osaakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	1 090	7 277	16	16 176	24 560
Tilikauden tulos				1 208	1 208
Muuntoerot			-54		-54
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	-54	1 208	1 154
Osakeanti		100			100
Osakeperusteiset maksut				28	28
Osingonjako				-1 452	-1 452
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	100	0	-1 425	-1 324
Oma pääoma 30.6.2024	1 090	7 377	-37	15 960	24 390

1000 EUR	Osaakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	1 090	7 277	12	16 181	24 560
Tilikauden tulos				1 416	1 416
Muuntoerot			-56		-56
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	0	0	-56	1 416	1 360
Osakeanti		100			100
Osakeperusteiset maksut				68	68
Osingonjako				-1 452	-1 452
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	100	0	-1 384	-1 284
Oma pääoma 31.12.2024	1 090	7 377	-44	16 212	24 636

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1000 EUR	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Kauden tulos	1 300	1 208	1 416
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	1 937	1 838	3 671
Rahoitustuotot ja -kulut	22	228	327
Tuloverot	684	291	282
Muut oikaisuerät	-293	59	105
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	-2 226	2 418	2 372
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	1 930	-2 130	-1 673
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys	-96	1 025	351
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-153	-470	-917
Saadut korot	129	237	566
Maksetut tuloverot	-1 162	-368	-1 162
Liiketoiminnan rahavirta	2 073	4 335	5 337
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 299	-1 465	-3 538
Investoinnit rahoitusinstrumentteihin	3 948	0	-5 067
Saadut osingot investoinneista	0	0	26
Investointien rahavirta	2 649	-1 465	-8 579
Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	-150	-305	-510
Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut	-681	-506	-1 010
Osingonjako / pääomanpalautus	-4 901	-1 452	-1 452
Osakeanti	72	100	100
Rahoituksen rahavirta	-5 660	-2 163	-2 872
Rahavarojen muutos, lisäys (+)/vähennys (-)	-938	708	-6 113
Rahavarat kauden alussa	5 219	11 332	11 332
Rahavarat kauden lopussa	4 281	12 040	5 219

MUUT OIKAISUERÄT RAHAVIRTUALASKELMASSA

1000 EUR	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Muuntoerojen muutos	59	-54	-56
Osakeperusteiset maksut	36	28	68
Varausten muutos	-388	85	93
Yhteensä	-293	59	105

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Määritelmä
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Oman pääoman tuotto % (ROE) (sisältäen lopetetut toiminnot)	$\frac{\text{(Voitto ennen veroja - tuloverot)}}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	
Omavaraisuusaste % (sisältäen lopetetut toiminnot)	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{(Taseen loppusumma - asiakassopimuksiin perustuvat velat)}} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) (sisältäen lopetetut toiminnot)	$\frac{\text{(Voitto ennen veroja + rahoituskulut)}}{\text{(Oma pääoma keskimäärin kauden aikana + korolliset velat keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$	
Korolliset velat (sisältäen lopetetut toiminnot)	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat	
Nettovelka (sisältäen lopetetut toiminnot)	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat – rahat ja pankkisaamiset	
Investoinnit (sisältäen lopetetut toiminnot)	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.

Osavuosisikausien pääoman tuoton tunnuslukujen (ROE, ROCE) laskemisessa tuloslaskelman lukujen osalta on käytetty viimeisten 12 kuukauden liukuvaa määrää.



Proventia Group Oyj
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo
Puh. +358 20 781 0200
info@proventia.com
www.proventia.com